M.FABAYJ/IVIMH ATBIHAAT'BI Ne3 KOIICAJIAJIBI THMHA3UACDHI
ABOA K OPBIHBACAPBI I. C AYECXAHOBA

2023- 2024 oKy srcornwt, 111 - mokcan
OotUbIHIA NOH eceDl
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2023-2024 oKy s#coliiblHblH NaHOED OOUBIHULA

ITongep

Ka3ak Tii
Ka3zak ageouer
Opsbic Tidgi
AFBLUIIIBIH TiTI
MaremaTuka
AureOpa
I'eomeTpus
du3zuka
Xumusi
I'eorpagus
buosaorus

Ka3zakcTran Tapuxsl

JlyHuexy3i Tapuxsl

Nudopmaruka

2022 -2023 oy
KbLIbI III-TOKCAH

84,6%
80,3%
94,9%
81,9%
80%

71,4%
67,9%
65,8%
77,5%
85,5%
96 %

85%

91 %
94 %

2023 -2024 oKy KbLIbI
III-Ttoxcan

83,9%
78%
95%
81,1%
85,2%
69,1%
68,9%
64%
71,7 %
86,5%
84%
82,8%

87,7 %
96,5 %

KopoimulHObl eceoi, I11- mokcan

Korapsbl
nabizaap

+0,1

+5,2

+1

+1

+2,5

ToMeHn manbi3
Aap

0,7

2,3

-0,8

1,8
5,8




